
Město Uherské Hradiště  

N Á V R H  U S N E S E N Í  

8 .  zasedání Zastupite lstva města  

konaného dne 4.12.2023 
 

 

Změna zakladatelské listiny společnosti EDUHA, s.r.o. 

 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1.  Obsah upravené zakladatelské listiny společnosti EDUHA, s.r.o. se sídlem 
Uherské  Hradiště, Studentské náměstí 1535, PSČ 686 01, IČ 276 80 657 
(dle přílohy) po provedených změnách v návaznosti na doplnění výčtu oborů 
činností náležejících do živnosti volné "výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona". 

2.  Pověření pro starostu města Ing. Stanislava Blahu k účasti při sepisování 
notářského zápisu a k prohlášení o tom, že jediný společník město Uherské 
Hradiště rozhodl o změně zakladatelské listiny společnosti EDUHA, s.r.o. 
se sídlem Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1535, PSČ 686 01, 
IČ 276 80 657. 
 

II. Zastupitelstvo města ukládá 
1. jednateli společnosti EDUHA, s.r.o. 

1.1. se sídlem Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1535, PSČ 686 01,  
IČ 276 80 657, provedení všech úkonů spojených se změnou zakladatelské 
listiny v návaznosti na doplnění výčtu oborů činností náležejících do živnosti 
volné "výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona". 

                                                                                                          Termín: 31.3.2024 

 
 

 

 
 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města  

Ing. Marcela Čechová 
místostarostka města 

 


